

Додаткова угода № 2
до Договору про постачання товару № 80 від 23.02.2023 року

м. Дунаївці

«14» фурше 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатoproфільна лікарня» (далі – **Замовник**), в особі директора Бец Алли Вікторівни, що діє на підставі статуту, з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «КОРМЕД» (далі – **Постачальник**), в особі директора Кордаса Ігоря Олексійовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом – **Сторони**, уклали цю **Додаткову угоду №2 до Договору про постачання товару № 80 від 23.02.2023 року** (далі - **Договір**) на підставі пп.1 п.19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 про таке:

1. Сторони узгодили зменшити обсяги закупівлі та внести такі зміни до Договору:

1) зменшити ціну Договору на 279 728,44 грн.;

2) пункт 3.1. викласти в такій редакції:

«3.1. Загальна сума цього Договору становить: **318 780,55 гривень (триста вісімнадцять тисяч сімсот вісімдесят гривень 55 копійок), з ПДВ»**

3) специфікацію, що є невід’ємною частиною Договору, викласти в редакції, що додається.

2. Інші умови Договору, не змінені цією Додатковою угодою, залишаються чинними у попередній редакції і Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.

3. Додаткова Угода є невід’ємною частиною Договору.

4. Додаткова Угода складена у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

5. Додаткова угода вступає в силу з моменту її підписання і діє протягом строку дії Договору.

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство Дунаєвецької міської ради "Дунаєвецька багатoproфільна лікарня"

Адреса: 32400, Хмельницька обл., Кам'янець-Подільський район, м. Дунаївці, вул. Соборна, буд. 7

ЄДРПОУ 02004255

р/р UA743052990000026004026006764

в АТ КБ Приватбанк

МФО 305299

тел. (0358)31546



Директор

Алла БЕЦ

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРМЕД"

Юридична адреса: Україна, 29006, м.Хмельницький, вул.Довженко, буд.16, кв.12;

Фактична адреса: Україна, 29000,

м.Хмельницький, вул.Вінницьке шосе, 23

IBAN UA613510050000026004643511100 в АТ

«УкрСиббанку», м. Харків, МФО 351005;

ЄДРПОУ 37412155;

ПІН 374121522255;

Свід. платника ПДВ № 200044381

Ліцензія на право опт. торгівлі лікарськими засобами № АВ № 599254 від 12.06.2012

Тел./факс (0382) 632790, 632791

e-mail: kordas22@ukr.net



Директор

Ігор КОРДАС

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на закупівлю «код закупівлі згідно «Єдиного закупівельного словника» ДК 021:2015
«Національного класифікатора України» – 33140000-3 «Медичні матеріали» (34917 -
Внутрішній уретральний дренажний катетер; 34917 - Внутрішній уретральний дренажний
катетер; 34917 - Внутрішній уретральний дренажний катетер; 34917 - Внутрішній
уретральний дренажний катетер; 34917 - Внутрішній уретральний дренажний катетер;
34917 - Внутрішній уретральний дренажний катетер; 34917 - Внутрішній уретральний
дренажний катетер; 35212 - Голка спінальна, одноразового застосування; 35212 - Голка
спінальна, одноразового застосування; 16615 - Комплект для катетеризації центральної
вен; 58770 - Набір для дренування плевральної порожнини; 59235 - Губка
гемостатичнакомпресійна для зовнішнього застосування; 32357 - Голка шовна,
багаторазового використання; 32357 - Голка шовна, багаторазового використання; 32357 -
Голка шовна, багаторазового використання; 32357 - Голка шовна, багаторазового
використання; 32357 - Голка шовна, багаторазового використання; 32357 - Голка шовна,
багаторазового використання; 32357 - Голка шовна, багаторазового використання; 32357 -
Голка шовна, багаторазового використання; 32357 - Голка шовна, багаторазового
використання; 32357 - Голка шовна, багаторазового використання; 32357 - Голка шовна,
багаторазового використання; 35844 - Джгут на верхню / нижню кінцівку, багаторазового
використання; 38561 - Зонд назогастральний / орогастральний; 38561- Зонд
назогастральний / орогастральний; 58921 - Сечоприймач із зливним краном без кріплення
до пацієнта, стерильний; 58921 - Сечоприймач із зливним краном без кріплення до
пацієнта, стерильний; 48130 - Серветка неткана, стерильна; 47237 -Серветка для
очищення шкіри; 13472 -Скарифікатор; 37445 - Лезо скальпеля, одноразового
використання; 12170 - Подовжувач інфузійний; 62934 - Набір хірургічних перев'язувальних
матеріалів/простирадл; 42461 - Депресор для язика оглядовий; 13898 - Хірургічна нитка
кетгут; 13898 - Хірургічна нитка кетгут; 17471 - Нитка хірургічна з полілактину; 17471 -
Нитка хірургічна з полілактину; 17471 - Нитка хірургічна з полілактину; 62582 -
Нейлоновий шов, багатофіламентний, нестерильний; 62582 - Нейлоновий шов,
многофіламентний, нестерильний; 62582 - Нейлоновий шов, багатофіламентний,
нестерильний)

№ п/п	Назва товару	Од. Вим.	Кількість	Ціна за од. (грн.) без ПДВ	Ціна всього (грн.) без ПДВ
1	Катетер урол. Нелатон жіночий СН10	шт	300	7,65	2295,00
2	Катетер урол. Нелатон жіночий СН12	шт	200	7,65	1530,00
3	Катетер урол. Нелатон жіночий СН16, 20	шт	150	7,65	1147,5
4	Катетер урол. Нелатон чоловічий СН16	шт	50	10,15	507,50
5	Катетер Фолея 2-х ход. Fr 16	шт	20	30,50	610,00
6	Катетер Фолея 2-х ход. Fr 18	шт	220	30,50	6710,00
7	Катетер Фолея 2-х ход. Fr 20	шт	100	30,50	3050,00
8	Голка для спінальної анестезії розмір 20G	шт	30	38,80	1164,00
9	Голка для спінальної анестезії розмір 22G	шт	200	38,80	7760,00
10	Голка для спінальної анестезії розмір 25G	шт	145	38,80	5626,00
11	Голка для спінальної анестезії розмір 26G	шт	20	38,80	776,00
12	Комплект для встановлення катетера підключичного венозного KB-3 F6	компл	150	167,50	25125,00
13	Комплект для встановлення катетера підключичного венозного KB-2 F5	шт	100	153,10	15310,00
14	Набір для торакоцентезу / лапароцентезу (розширений)	компл	30	312,50	9375,00

15	Губка гемостатична Surgispon стандарт 80x50x10мм №1	шт	48	245,00	11760,00
16	Голка хірург. G, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 1/2 окружність, (4B1-0,6*20)	шт	60	23,20	1392,00
17	Голка хірург. G, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 1/2 окружність, (4B1-0,9*36)	шт	60	23,20	1392,00
18	Голка хірург. G, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 1/2 окружність, (4B1-1,1*50)	шт	60	23,20	1392,00
19	Голка хірург. G, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 1/2 окружність, (4B1-1,2*60)	шт	60	23,20	1392,00
20	Голка хірург. B, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 3/8 окружність, (3B1-1,3*70)	шт	60	23,20	1392,00
21	Голка хірург. B, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 3/8 окружність, (3B1-0,8*32)	шт	60	23,20	1392,00
22	Голка хірург. E, з пружинним вушком, з круглим кінчиком 1/2 окружність, (4A1-0,7*22)	шт	60	23,20	1392,00
23	Голка хірург. E, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 1/2 окружність, (4A1-1,0*47)	шт	60	23,20	1392,00
24	Голка хірург. G, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком 1/2 окружність, (4B1-1,0*45)	шт	60	23,20	1392,00
25	Голка хірург. G, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 1/2 окружність, (4B1-1,2*55)	шт	60	23,20	1392,00
26	Голка хірург. Gr, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 1/2 окружність, (4A1-0,7*25)	шт	60	23,20	1392,00
27	Джгут для венозних маніпуляцій "Волес", для дорослих	шт	20	70,00	1400,00
28	Зонд назогастральний № 18	шт	100	21,50	2150,00
29	Зонд шлунковий №33	шт	110	48,00	5280,00
30	Сечоприймач 0,75мл "Волес" з отвором д/зливу, стерильний	шт	46	24,10	1186,00
31	Сечоприймач 1600мл з зливом, стерильний	шт	250	21,00	5250,00
32	Серветка медична зі спанлейсу 10 см x 10 см (4 шари) №5 «Славна®» стерильна (паков) (1610201)	уп	260	184,15	47879,00
33	Серветка спиртова № 100 розмір 60*32	уп	400	35,75	14300,00
34	Скарифікатор № 200	уп	160	96,00	15360,00
35	Лезо хірургічне №23	шт	2000	2,70	5400,00
36	Подовжувач д/інфузійних pomp високого тиску	шт	300	16,60	4980,00
37	Комплект покриттів операційних хірургічний №3 «Славна®» 1230109	компл	320	232,00	74240,00
38	Шпатель отолярінголог. дерев'яний	шт	1100	2,00	2200,00
39	Кетгут ІГАР стерил. в пак. 1,5м №2	шт	36	69,50	2502,00
40	Кетгут ІГАР стерил. в пак. 1,5м №3	шт	48	69,50	3336,00
41	Нитка хір.поліглактин 910 4/0(1,5) 0,75 з колючою голкою 20мм 1/2	шт	0	0	0
42	Нитка хір.поліглактин 910 3/0(2) 0,75 з колючою голкою 20мм 1/2	шт	0	0	0
43	Нитка хір.поліглактин 910 1 (4) 0,75 з колючою	шт	0	0	0

	голкою 48мм 1/2				
44	Нитки капронові (поліамідні) кручені, хірург. білі, н/ст 2/0 (M3) катушка 250м (101316)	шт	20	128,00	2560,00
45	Нитки капронові (поліамідні) кручені, хірург. білі, н/ст 1 (M4) катушка 130м (101318)	шт	20	108,00	2160,00
46	Нитки капронові (поліамідні) кручені, хірург. білі, н/ст 2 (M5) катушка 80м (101319)	шт	20	77,00	1540,00
Всього без ПДВ					298 595,00
ПДВ					20 185,57
Всього з ПДВ*					318 780,53
Загальна сума договору, грн.			318 780,55 гривень (триста вісімнадцять тисяч сімсот вісімдесят гривень 55 копійок), з ПДВ. (цифрами та словами)		

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство
Дунаєвецької міської ради "Дунаєвецька
багатопрофільна лікарня"

Адреса: 32400, Хмельницька обл., Кам'янець-
Подільський район, м. Дунаївці, вул. Соборна,
буд. 7

ЄДРПОУ 02004255

р/р UA743052990000026004026006764

в АТ КБ Приватбанк

МФО 305299

тел. (0358)31546



Алла БЕЦ

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРМЕД"

Юридична адреса: Україна, 29006,
м.Хмельницький, вул.Довженко, буд.16,
кв.12;

Фактична адреса: Україна, 29000,
м.Хмельницький, вул.Вінницьке шосе, 23
IBAN UA613510050000026004643511100 в
АТ «УкрСиббанку», м. Харків, МФО
351005;

ЄДРПОУ 37412155;

ПІН 374121522255;

Свід. платника ПДВ № 200044381

Ліцензія на право опт. торгівлі лікарськими
засобами № АВ № 599254 від 12.06.2012

Тел./факс (0382) 632790, 632791

e-mail: kordas22@ukr.net



Ігор КОРДАС